UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

Số:        /TTr
V/v xin ý kiến, đóng góp đối với

dự án Luật trình kỳ họp thứ 3,

Quốc hội khóa XV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nam, ngày       tháng       năm 2022

                         Kính gửi: - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                           - Giám đốc các sở, ngành thuộc tỉnh;

      - Các phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh

Thực hiện Văn bản số 32/ĐĐBQH-VP ngày 09/5/2022 của Đoàn đại biểu

quốc hội tỉnh Hà Nam về việc lấy ý kiến đóng góp đối với dự án Luật trình kỳ

họp thứ 3, Quốc hội khóa XV.

Thanh tra tỉnh trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố, Giám đốc các Sở ngành, Trưởng các phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh

tham gia đóng góp ý kiến vào Dự thảo Luật Thanh tra năm 2022 (theo Văn bản gửi

kèm).

Văn bản tham gia ý kiến cần làm rõ:

- Đánh giá khái quát tình hình tổ chức triển khai thực hiện Luật Thanh tra;

- Những khó khăn, vướng mắc, bất cập trong quá trình triển khai, thực

hiện;

- Đề xuất, kiến nghị nội dung sửa đổi cụ thể đối với dự án Luật Thanh tra

(sửa đổi)

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Thanh tra tỉnh trước ngày 12/5/2022 để

Thanh tra tỉnh tổng hợp gửi Đoàn đại biểu quốc hội tỉnh.

Đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Giám đốc các Sở

ngành, Trưởng các phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh quan tâm chỉ đạo triển

khai thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra các huyện, thị xã, TP, sở ngành;

- Cổng thông tin điện tử Thanh tra tỉnh;

- Lưu VT.

CHÁNH THANH TRA

Lê Minh Đức

		2022-05-10T15:24:22+0700

		2022-05-10T15:56:35+0700

		2022-05-10T15:56:35+0700

		2022-05-10T15:56:35+0700

		2022-05-10T15:56:35+0700